ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.05.2016  № 51

О внесении   изменений   в   постановление
Департамента    Смоленской   области  по
энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике  от  30.11.2015  №  533

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энерогоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015 № 533
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение ОАО «Смоленский
ДОК» (г. Смоленск)» изменения, заменив  в названии,  по тексту и в приложениях
1, 2, 3 и 4 слова  «ОАО «Смоленский ДОК» и «открытое акционерное общество
«Смоленский ДОК» в соответствующем падеже  словами «АО «Смоленский
ДОК» и «акционерное общество «Смоленский ДОК» в соответствующем
падеже.

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко